
Constatare +reparație șalupa ANR 40

I.D.: 48697937

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	34930000-5 50241100-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.402,57 RON - 7.402,57 RON

Descriere: Diagnosticare VOCOM - 1 Buc - 378.15 lei Constatare mecanica - 7 ore - x 126.05lei/ora - 882.35 lei Reparatie ca urmare a constatarii - 2 ore- x 126.05lei/ora - 252.10 lei Carcasa filtru aer VOP22469302 - 1 buc- 1605.97 lei Deplasare Constanta- Orsova - 2 buc x 2142.00 lei/buc - 4284.00 lei
